Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       от   26   января  2017 года                                                                             № 24
                                                           с.Сюмси

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский  район» от 26 сентября  2013 года № 806 «Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципального казённого учреждения Сюмсинского района  «Молодежный центр «Светлана»

В соответствии с постановлениями Правительства Удмуртской Республики от 12 декабря 2016 года № 514 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район»,  Администрация муниципального образования  «Сюмсинский район»  постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казённого учреждения Сюмсинского района «Молодежный центр «Светлана», утверждённое постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 26 сентября 2013 года № 806 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Сюмсинского района «Молодежный центр «Светлана», осуществляющих свою деятельность в сфере молодёжной политики, следующие изменения:
1) в первом абзаце пункта 6 раздела II таблицу изложить в следующей редакции:
«
	ПКТ
	Квалификационный

уровень
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня
	1 квалификационный уровень

	6820

	2 квалификационный
уровень
	6830

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	6840

	2 квалификационный уровень
	6850

	3 квалификационный уровень
	6860

	4 квалификационный уровень
	6870

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	1 квалификационный уровень
	6880

	2 квалификационный уровень
	6890

	3 квалификационный уровень
	6900

	4 квалификационный уровень
	6910

	5 квалификационный уровень
	6920

	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня
	1 квалификационный уровень
	6930

	2 квалификационный уровень
	7020

	3 квалификационный уровень
	7240

»;
2) во втором абзаце пункта 6 раздела II цифры в таблице «6610» заменить цифрами «6910»;

3) в таблице пункта 7 цифры «6204» заменить цифрами «7500»;

4) таблицу пункта 8 изложить в следующей редакции:

 «
	Профессиональная квалификационная группа
	Оклад, рублей

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня

	1 квалификационный уровень
	7500

	2 квалификационный уровень
	7510

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня

	1 квалификационный уровень
	7520

	2 квалификационный уровень
	7530

».
2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования   и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2016 года.

	Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»
	В.И.Семенов

Лист согласования

на проект постановления Администрации
муниципального образования  «Сюмсинский с район»
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский  район» от 26 сентября  2013 года № 806 «Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципального казённого учреждения Сюмсинского района  «Молодежный центр «Светлана »

Согласовано:

	Заместитель главы Администрации Сюмсинского  района по финансовым вопросам - Начальник Управления финансов Сюмсинского  района

	Н.Г.Никулин

2

3

_1521282399